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انتقاد تند نماینده سابق از مجلس یازدهم؛

مچ پای زنان مهم تر از شکم مردم 
2

ملی؛ رسانه  از  حذف  اصلی  نمونه های  به  نگاهی 
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با سلام خد مت امام عصر)عج(

یادداشت روز

 مجلسی ها بر علیه مردم 

تصمیم می گیرند
نگاهی گذرا بر مصوبات افزایش سن بازنشستگی 

 - پور  ســلیمانی  حامد 
خبرنگار : بازنشستگی یکی 
از مســائل مهم و حساس در 
جامعه است که بر روی زندگی 
و رفاه افراد و خانواده های آنها 
بازنشستگی  می گذارد.  تأثیر 
به معنای پایان یافتن فعالیت 

شغلی یک فرد و دریافت مستمری از سازمان یا صندوقی 
است که او در آن خدمت کرده است. شرایط و معیارهای 
بازنشســتگی در کشــورهای مختلف متفاوت است و بر 
اساس عواملی مانند سن، سابقه خدمت، جنسیت، مدرک 
تحصیلی، نوع شغل و وضعیت اقتصادی و اجتماعی تعیین 

می شود.
در ایران، قوانیــن و مقررات مربوط به بازنشســتگی در 
سال های اخیر چندین بار تغییر و تجدید نظر کرده اند. این 
تغییرات به دلایل مختلفی انجام شده اند، از جمله بالابردن 
بهره وری نیروی انسانی، جلوگیری از افزایش اندازه دولت، 
تأمین منابع مالی لازم برای پرداخت مســتمری ها، ایجاد 
تعادل بین تقاضا و عرضه نیروی کار و ارتقای سطح زندگی 
بازنشســتگان. در این یادداشــت ، من  به بررسی مصوبه 
جدید مجلس شورای اسلامی برای شرایط بازنشستگی در 
ســال ۱۴۰۲ می پردازیم و نقاط قوت و ضعف آن را مورد 

تحلیل قرار می دهیم.
بخش اول: محتوای مصوبه جدید مجلس برای بازنشستگی

مصوبه جدید مجلس برای شــرایط بازنشستگی در سال 
۱۴۰۲ در قالــب تبصره )۲۰( مــاده واحده لایحه بودجه 
سال ۱۴۰۲ کل کشور به تصویب رسیده است. این مصوبه 
شامل چندین بند و زیربند است که در ادامه به مهم ترین 

آنها اشاره می کنیم.
- بند )ج(: بر اساس این بند، دستگاه های اجرائی مشمول 
قانــون مدیریت خدمات کشــوری موظفنــد نیازمندی 
نیروی انسانی و فهرست اسامی نیروهای مازاد خود را در 
سامانه یکپارچه نظام اداری )سینا( ثبت کنند. همچنین 
سازمان اداری و استخدامی کشــور مجاز است نیروهای 
رسمی، ثابت، پیمانی دستگاه های اجرائی را به صورت بین 
دستگاهی و درون استانی بدون رضایت کارمند جایابی و 
منتقل کند. این بند به منظــور افزایش کارایی و کاهش 

هزینه های اداری وجود دارد.
- بند )د(: بر اســاس این بند، سنوات خدمت مورد قبول 
برای بازنشستگی تمام مستخدمین مرد و زن دارای حداقل 
مدرک کارشناســی معتبر در مشاغل اختصاصی در تمام 
صندوق های بازنشســتگی اعم از لشکری و کشوری که 
در سال ۱۴۰۲ بازنشســته می شوند، در صورت اعلام نیاز 
دســتگاه و رضایت مستخدم بدون رعایت شرط سنی به 
مدت دو سال افزایش می یابد. این بند به منظور حمایت از 

نیروهای متخصص و متعهد وجود دارد.
- بند )هـ(: بر اســاس این بند، آیین نامه های اجرائی مورد 
نیاز این قانون در مواردی که مدت خاصی پیش بینی نشده 
است حداکثر ظرف ســه  ماه پس از لازم الاجرا شدن این 
قانون تهیه می شود و به تصویب هیأت وزیران می رسد. این 

ســید احمد علم الهدی؛ امام جمعه مشهد گفت: بر اساس 
روایــات موجود، پیامبــر پس از نزول این آیــه که در مورد 
ویژگی های بسیج است، خطاب به سلمان فارسی فرمودند آن 
قومی که خداوند در این آیه در مورد آن ها صحبت کرده است، 
از ملت تو هستند. یعنی آن روز بسیج ایران را به عنوان مصداق 
این آیه اعلام کرد. شما عزیزان بسیجی به موقعیتی رسیده اید 
که شخصیت و عظمت شما توسط پیامبر به عنوان مصداق این 
آیه اعلام شده است. امام جمعه مشهد با بیان اینکه به زودی 
بسیج کره زمین را فراخواهد گرفت، گفت: فرهنگ بسیجی 
از کشــور ما آغاز و به دنیا صادر شد؛ اول تمام دنیا بسیجی 

می شوند و سپس امام زمان )عج( ظهور می کنند.
سیداحمد علم الهدی ظهر روز سوم آذر، در خطبه های عبادی-

سیاسی نماز جمعه مشهد در حرم مطهر رضوی )ع( با اشاره به 
فرارسیدن سالروز صدور فرمان تشکیل بسیج توسط امام )ره(، 
اظهار کرد: روزی که امام فرمان تشکیل بسیج را صادر کرد، 
شاید قدرت و عظمت امروز این تشکل برای کسی قابل تصور 
نبود. امام فرمودند بسیج ارتش ۲۰ میلیونی است، اما امروز در 
تمام جهان بیش از ۱۰۰ میلیون نفر با فرهنگ بسیجی پای 
دین ایســتاده است، زیرا امروز تنها انصارالله یمن یک ارتش 
۱۰۰ میلیونی اســت و حزب الله لبنان و حشدالشعبی عراق 
نیز هر کدام بیش از ۲۰ میلیون نفر عضو دارند که همه هم 
دارای اندیشــه بسیجی اند.وی با بیان اینکه در آیه ۵۴ سوره 
مائده ویژگی های بسیج ذکر شده است، افزود: بر اساس این 

آیه، بســیجیان خدا را دوست دارند و خدا نیز آنان را دوست 
دارد، بســیجی ها در برابر مردم خاضع اند و در برابر دشمن 
مقتدر. همچنین بسیجیان در راه خدا جهاد می کنند و از هیچ 
تهاجمی نمی ترسند. ویژگی هایی که امام در مورد بسیج ذکر 
کرده اند نیز با این آیه تطابق دارد.نماینده، ولی فقیه در خراسان 
رضوی ادامه داد: یکی از تعابیر امام این بود که فرمودند »بسیج 
مدرسه عشق است« و در این آیه نیز آمده است بسیجیان و 
خدا هر دو متقابلا عاشق هم هستند. هم چنین امام در مورد 
بسیج فرمودند بسیج لشکر مخلص خداست، در قرآن نیز آمده 
است بسیجیان در راه خدا جهاد می کنند. امام فرمودند بسیج 
در تمام برخورد های فرهنگی و نظامی توانمند است و قرآن 
نیز می فرماید بسیجیان از هیچ چیز نمی ترسد. علم الهدی با 
تاکید بر اینکه بسیجی بودن افتخار است و هرکسی نمی تواند 
بسیجی باشــد، اعلام کرد: بسیاری از افراد در عین حال که 

برای عضویت در بســیج ثبت نام کرده اند، حتی یک روز هم 
بسیجی نیستند. خداوند در قرآن می فرماید بسیجی شدن 
فضل خداست که به هر که بخواهد می دهد. بر اساس روایات 
موجــود، پیامبر پس از نزول این آیه که در مورد ویژگی های 
بسیج است، خطاب به سلمان فارسی فرمودند آن قومی که 
خداوند در این آیه در مورد آن ها صحبت کرده است، از ملت 
تو هستند. یعنی آن روز بسیج ایران را به عنوان مصداق این 
آیه اعلام کرد. شما عزیزان بسیجی به موقعیتی رسیده اید که 
شخصیت و عظمت شما توسط پیامبر به عنوان مصداق این 

آیه اعلام شده است.
وی بیــان کرد: رهبر انقلاب فرمودند »فتح الفتوح امام تربیت 
جوانان بسیجی است. » فرهنگ بسیجی از کشور ما آغاز و به 
دنیا صادر شد. اول تمام دنیا بسیجی می شوند و سپس امام زمان 
)عج( ظهور می کنند. در روز های اخیر شاهد بودیم در کشور های 
اروپایی و آمریکایی جمعیتی عظیم علیه اسرائیل به پا خاستند 
که انســان خیال می کند تمام این ها بسیجی اند و از بسیج 
الهام گرفته اند. به زودی بسیج کره زمین را فراخواهد گرفت.

امام جمعه مشهد خاطرنشــان کرد: در سال ۱۹۶۷ میلادی 
تمام کشور های اسلامی با جمعیت ۸۰ میلیونی مقابل اسرائیل 
دو میلیونی ایســتادند، اما نه تن ها شکست خوردند که حتی 
بخش هایی از کشــور خود را نیز در عرض تنها ۶ روز از دست 
دادند. اما امروز حماس به عنوان بخشی از جبهه مقاومت با تفکر 

بسیجی، اسرائیل را به این روزی انداخته است که می بینید.

علم الهدی: بسیج به زودی کره زمین را فرا می گیرد سپس امام زمان ظهور می کند
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دستاورد بی حاصل مالیات ستانی از خانه های لوکس؛

یک مانور تبلیغاتی بی نتیجه!
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 انتقادها از مجلــس یازدهم از همان 
سال نخست فعالیت این مجلس حتی 
از ســوی بسیاری چهره های اصولگرا 
مطرح بــود. اکنون در ســال پایانی 
فعالیت این مجلس، در حالی که حرف 
و حدیث ها و حاشیه ها خوراک روزانه 
این مجلس شده، غلامعلی جعفرزاده 
ایمن آبادی که ســابقه چنــد دوره 
نمایندگی مجلس را در کارنامه دارد، 
معتقد است که مجلس یازدهم حتی 
نتوانســته از حقوق خود دفاع کند و 
دولت هرجا موفق به تصویب لوایحش 
نشده، از طریق شوراهای عالی آنها را 

تصویب  کرده است.
بــه گفته او، مچِ پای زنــان برای این 
نمایندگان خیلی مهم تر از شکم مردم 
است و چنین مواردی عاملی شد که 

مردم از مجلس ناامید شدند.
جعفرزاده کنایه ای نیز به رأی پایین 
برخی از نمایندگان مجلس فعلی می 
زند و بــه خبرآنلاین می گوید؛»نمی 
شــود یک نفر فقط با ۴ هــزار رأی، 
نماینده مــردم در مجلس شــورای 
اسلامی شــود و به جای ۸۵ میلیون 

نفر، اظهارنظر کند«
جعفرزاده  غلامعلی  گفت وگوی  متن 
ایمن آبادی، نماینده ادوار مجلس را در 

ادامه بخوانید.
* آقای جعفرزاده! ارزیابی شــما 
از عملکــرد مجلــس یازدهم و 

نمایندگان این مجلس چیست؟
- همه فکر می کننــد که چون ما در 
مجلس یازدهم نبودیــم، از عملکرد 
منفی این مجلس خوشحال هستیم، 
اما اینگونه نیســت. واقعیت این است 
که مجلس شورای اسلامی یا پارلمان 
ایران، ستونی از نظام است اما متأسفانه 
یک واقعیت انکارناپذیر است که این 
مجلس نتوانســته از حقوق خودش 

دفاع کند، چه برسد به حقوق مردم.

مجلس یازدهم حتی نمی تواند از حقوق 
خود دفاع کند، چه رسد حقوق مردم

این مجلس حتی نتوانســته از حقوق 
خــود دفاع کنــد، نهادهــای قانونی 
موازی مانند شورای انقلاب فرهنگی 
به مسائل ورود کرده و حتی کنکور را 
عوض کرده است، شورای عالی فضای 
مجــازی برای خودش رفته صیانت از 
اینترنت را یک کار دیگر کرده ، عفاف 
و حجاب هم یک داستان دیگر شده 
است. این موارد نشــان می دهد که 
به فرض دولت لایحــه می آورد، بعد 
لایحه اش در مجلس دچار مشــکل 
می شــود، آن را می بــرد و از طریق 

شوراهای عالی تصویب  می کند.
مجلس بودجه تصویب می کند، یک 
کمیتــه نظارتی مجمع تشــخیص 
ابطالش می کند یا ســه نفر به عنوان 
ســران قوا دور هم می نشــینند و آن 
بودجه را باطل می کنند بنابراین مردم 
می گویند مجلســی که نمی تواند از 
حقوق خودش دفاع کند و نمی تواند 
ثابت کند که مجلــس در رأس امور 
اســت، چگونه می خواهد از حقوق ما 

دفاع کند؟
مچِ پای زنان برای مجلس یازدهم مهم تر از 

شکم مردم است
پس نخســتین ضعف بزرگ مجلس، 
عدم دفــاع از حقوق خودش اســت. 
دومین ضعف مجلس یازدهم این است 
که اصلاً توجهی به مسائل و مشکلات 
واقعی مردم نکرد. مچ پای زنان برای 
این نمایندگان خیلی مهم تر از شکم 
مردم است و اینها عاملی شد که مردم 

از مجلس ناامید شدند.
ضمن اینکه مجلس نتوانست دولت را 
پای کار بیاورد و حقوق مردم را استیفا 
کند. اصلاً مردم دیگر ذهنیت ســابق 
نسبت به مجلس قوی ندارند و تصور 
می کنند دیگر یک مجلس قوی شکل 

نخواهد گرفت.
در اصل مجلــس یازدهم یک ضربه 
تاریخی ســنگین بــه ذهنیت مردم 
نسبت به پارلمان زد و برطرف کردن 
این ذهنیت نیاز به تشــکیل مجلسی 

قوی دارد.
باید فضایی برای ورود نخبگان به مجلس 

فراهم شود
برای  شــرایط  می کنید  فکر   *
قوی  مجلس  این  شــکل گیری 

وجود دارد؟
- مقام معظم رهبــری چهار اصل را 
برای برگزاری انتخابات مجلس اعلام 
کردند؛ امنیت، ســلامت، مشارکت و 
رقابت. یک بخشی اش را که امنیت و 
سلامت است، وزارت کشور باید تامین 
کند. این مشارکت و رقابت را هم باید 
شورای نگهبان تأمین کند. یعنی باید 
فضایی ایجاد شود تا مردم، نمایندگان 
واقعی خودشــان را داشــته باشند و 

نخبگان بتوانند ورود کنند.
نمی شود یک نفر با 4 هزار رای به جای 8۵ 

میلیون اظهار نظر کند
نمی شــود یک نفر فقط بــا ۴ هزار 
رأی، نماینده مردم در مجلس شورای 
اسلامی شــود و به جای ۸۵ میلیون 
نفر، اظهارنظر کند اما اکنون شرایطی 
بــرای مجلس پیش آمــده و بیش از 
همه هیات رئیسه همین مجلس در 
آن مقصر اســت که از حقوق مجلس 
دفاع نکرد و نتوانست مجلس را قوی 

نشان دهد.
این مجلس یکبار هم به دولت نگفت بالای 

چشمتان ابروست!
اصــلاً این مجلس یک بــار به دولت 
نگفت که بالای چشــم شما ابروست! 
در صورتی که بر اساس قانون اساسی، 
ما تقســیم قوا داریم. تاکید این است 
که دعواها و تنش های بی خود نباشد 
نه اینکه مجلس، نظارت خودش را رها 
کند اما مجلس یازدهم کار نظارتی و 
دولت را رها کرد و دولت آقای رئیسی 
هم هر کاری دلش خواست انجام داد 

و تاوانش را هم مردم دادند.

مردم می گویند بود و نبود مجلس فرقی 
ندارد

واقعیــت امر این اســت که ذهنیتی 
نسبت به اینکه مجلس یکی از ارکان 
این کشــور است الان شکسته شده و 
مردم می گویند دیگر بود و نبود مجلس 
فرقی ندارد؛ وقتی میان مردم می رویم، 
می گویند شما می خواهید در مجلس 
چه کار کنید؟! چون در مجلس اصلًا 
به شما اجازه کار کردن نمی دهند، شما 
می ترسید حرف بزنید، اگر حرف بزنید، 
رد صلاحیت می شــوید. اینها یعنی 
ذهنیت مردم نسبت به مجلس دیگر 

خراب شده است.
باید درِ مجلس را تخته کرد اگر...

مــن می خواهــم خواهــش کنــم 
دستگاه های نظارتی و برگزارکنندگان 
انتخابات به تغییر این روند کمک کنند 
چون مجلــس دوازدهــم اگر بخواهد 
بدتر از مجلس یازدهم شــود، شــک 
نکنید که دیگر برای همیشــه باید در 
مجلــس را تخته کنیــد و دیگر مردم 
پای صندوق هــای رأی نخواهند آمد و 
حتی همیــن الان هم دیگر تصمیمی 
برای آمدن به پای صندوق ها و امیدی 
به مجلس ندارند.مردم پیش از این امید 
داشتند و می گفتند اگر به این نماینده 
رأی دهیم تا به مجلس برود، مشــکل 
ما بازنشستگان، کارگران، بانوان و اقشار 
مختلف حل می شود زیرا این شخص 
دارای طرح و برنامه است اما الان دیگر 
چنین چیزی نیســت. ذهنیت منفی 
برای مردم ایجاد شــده است. از سویی 

عدم مشارکت مردم یک ریشه اقتصادی 
هم دارد چــون می گویند ما فقیرتر و 
بیچاره تر شدیم اما کسی نبود که از ما 
دفاع کند. دولــت باحذف یارانه دلار ۴ 
هزار و ۲۰۰ تومانی، حذف یارانه نان و 
... ما را بدبخت کرد و باعث فقر و بیکاری 
شد، آمارهای دروغ و خلاف واقعی که 
می دهد و نمایندگانــی هم که جرأت 
اظهار نظر ندارنــد، یعنی عدم کنترل 
دولت و ضعف دولــت، دوم هم ضعف 
خود مجلس. می گویند چگونه اســت 
که شما می آیید مثلاً واردات خودرو را 
تصویب می کنید، یک کمیته نظارتی 
مجمع و نه حتــی خود مجمع، قانون 
مصوب شما را ابطال می کند؟! شما یک 
چیزی را برمی گردانید به دولت، دولت 
آن را می برد جای دیگر تصویب و اجرا 

می کند پس دیگر به شما نیاز ندارد!
شورای نگهبان سخت گیری نکند

*به نظر شما در فرصت باقیمانده 
تــا برگــزاری انتخابات مجلس 
دوازدهم راهــی برای تغییر این 
شــرایط وجود دارد تا شــاهد 
افزایش مشــارکت مــردم پای 

صندوق های رأی باشیم؟
- واقعیت این است که خیلی از افرادی 
کــه دارای صلاحیت و وجهات در نزد 
مردم بودند، ثبت نام نکردند زیرا فرصت 
رایزنی ها داده نشد. الان هم اگر تغییری 
در روند ردصلاحیت ها به وجود بیاید 
و شورای نگهبان سخت گیری نکند و 
کمک کند تا این عده بیایند تا فضای 
انتخابات گرم شود شاید تغییری ایجاد 

شود. فضای انتخاباتی حتی یخ زده هم 
نیست بلکه سوپر یخ زده است. مردم به 
مجلس، دولت و خبرگان امید ندارند. 
مردم امید ندارند. خود این نهاد و این 
ستون نظام)مجلس شورای اسلامی( 
آســیب دیده و این از مشکلات است. 
این ستون باید ترمیم شود و بحث افراد 

و اجزا نیست.
چرا خودمان را فریب بدهیم؟ باید تدبیر 

کنیم
حیثیــت نهادها دچار صدمه شــده، 
مخصوصاً در نزد قشر جوان. حالا باز 
یک مقدار ســن گذشــته ها آدم های 
صبورتری هستند و تحمل شان بیشتر 
است اما قشر جوان اصلاً دیگر امیدی 
به این نهادهــای حاکمیتی ندارند و 
این مســئله هزینه بســیار سنگینی 
برای کشــور ایجاد خواهد کرد.* اگر 
مسئله  در  نظارتی،  دستگاه های 
تایید صلاحیت هــا یک تغییر و 
بازنگری نســبت به قبل داشته 
باشند، از نظر شــما می توان تا 
حدی خوشــبین بود که شاهد 
تشکیل مجلسی نسبتاً قوی تر از 

مجلس فعلی باشیم؟
بایــد این اتفاق بیفتــد چون فرصت 
دیگری نداریم. الان این طور نیســت 
که بگوییم یک گزینه اســت و مثلٌا 
شما پیشــنهاد کنید که آیا ما آن را 
قبول کنیم یا نه، دیگر از این حرف ها 
گذشته است بلکه تغییر یک ضرورت 
اجتناب ناپذیر اســت. الان دیگر یک 
گزینه نیســت بلکه به یک ضرورت 
اجتناب ناپذیــر برخورد کرده ایم و اگر 
این راه را نرویم، مانند این است که یک 
سدی را خُرد می کنیم، یعنی خودمان 
نابــود می کنیم.  داریم خودمــان را 
اینها واقعیت های جامعه ماست. چرا 
خودمــان را فریب بدهیم؟ باید تدبیر 
کنیم و این باید جزء سیاســت های 
استراتژیک نظام باشد. بالاخره یکسری 
آدم هــای عاقلی آن بالا هســتند که 
ایــن موضوعات را ارزیابی کرده و یک 

تصمیم جدی برای کشور بگیرند.
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۵11/1 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۳۶۵۰۰۰۵۹۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود غفوری 
فرزند علی اصغر بشــماره شناسنامه ۶۵۰۰۰۹۳۴۵۳ صادره از رشتخوار در 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۷۰۱.۳۶ در قسمتی از پلاک ۱۳۹ 
اصلی واقع در اراضی اندنجرد بخش به تربت حیدریه حوزه ثبت رشــتخوار 
خریداری از مالک رسمی آقای محمدخان قرایی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۹/۰۴ تاریخ 

انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۱۹
جواد خزایی رییس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

۵11/2 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۳۶۵۰۰۰۶۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
رشتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه لطفی محمود 

آباد فرزند بمان اله بشــماره شناسنامه ۳۰۱۳۱ صادره از تربت حیدریه در 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۸۰۴/۸۰  متر مربع در قسمتی از 
پلاک ۱۴۰ اصلی واقع در اراضی اکبر آباد بخش ســه تربت حیدریه حوزه 
ثبتی رشتخوار خریداری از مالک رسمی آقای مرتضی وطن دوست محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.  تاریخ انتشار نوبت اول : 

۱۴۰۲/۰۹/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۱۹
جواد خزایی رییس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

۵11/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای کلاسه ۸۱-۱۷۱۵۰ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای قاسم سالاری اول  فرزند محمد  به شماره 
شناسنامه ۲۶۴ صادره  کاشمر به شــماره ملی ۰۹۰۱۰۲۰۶۸۰ در پلاک 
۳۰۲۶ اصلی بخش حومه کاشمر که در رای شماره ۷۶۵۷-۱۳۸۲/۵/۲۹ به 
اشتباه مساحت ۷۶۱۵ مترمربع درج گردیده که باتوجه به اینکه رای مربوطه 
اجــرا گردید و پلاک ۴۱۰۶ فرعــی از ۳۰۲۶ اصلی منظور گردید. لذا برابر 
رای هییت نظارت به شــماره ۱۴۰۲۱۸۷۰۶۰۹۴۰۰۰۶۲۷ -۱۴۰۲/۷/۲۵ 
مســاحت به ۷۹۶۹/۸۳ مترمربع افزایــش یافت.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در ۱ نوبت آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 

، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار : 

۱۴۰۲/۹/۴. م.الف ۷۵۲                                                 
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

۵11/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۸۸۹۴ هیات اول موضوع  قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمهای فاقد سند رسمی مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و 
بلامعارض متقاضی   آقای حسین ناصری نسری فرزند غلام محمد شماره 
شناســنامه  ۱۴۷۲ صادره از تربــت حیدریه  در یک قطعه زمین مزروعی 
مســاحت ۹۰۰۰۰ متر مربع قسمتی از پلاکـ   یک اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش پنج حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالکین رسمی 
ابراهیم حسین زاده و سید حسین نقیبی و حسین پاکدامن و علی یعقوب 
زاده و محمدرضا  نوروزی و علی جمعه یعقوب زاده  و علی اکبر یعقوب زاده 
و محمد ابراهیم رمضانی و محمد رضا یعقوب زاده محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزاگهی میشود  در 
صورتیکه اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی شده اعتراضی 
داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید     ظرف  مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض  دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۴. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۲۰
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

انتقاد تند نماینده سابق از مجلس یازدهم؛

مچ پای زنان مهم تر از شکم مردم 
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sobhe.emrooz.news@gmail.com بند به منظور رفع ابهامات و تضادات 
احتمالی وجود دارد.

- بند )و(: بر اســاس این بند، اجرای 
احکام مندرج در ایــن  قانون مربوط 
به سال ۱۴۰۲ اســت و قانون برنامه 
پنجساله ششم توسعه تا زمان تصویب 
قانون برنامه هفتم توسعه و حداکثر 
شــش ماه پس از لازم الاجراء شــدن 
این قانون تمدید می شود. همچنین 
قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی 
دولت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۲۷ نیز تنفیذ 

می گردد. 
بخش دوم : تصمیم گیری عیر حرفه ای 

بازنشستگی به معنای توقف فعالیت 
حرفــه ای و دریافــت مســتمری از 
صندوق بازنشســتگی است که برای 
حمایت از نیروی ســالمند و فراهم 
کردن فضــای کار برای نیروی جوان 
و تازه کار طراحی شــده است. اما این 
موضوع با چالش های مختلفی همراه 
اســت که نیاز به تصمیم گیری های 

مناسب و موثر دارد.
یکــی از این چالش ها، تعیین ســن 
و ســابقه بازنشستگی اســت که بر 
اساس قوانین و مقررات مختلفی در 
کشور مشخص می شود. سن و سابقه 
بازنشســتگی تأثیر مستقیم بر تعداد 
بازنشستگان، میزان مستمری، نسبت 
بازنشسته به شــاغل، بودجه و توان 
و  بازنشستگی  پرداخت صندوق های 
همچنین رشــد اقتصادی و اشتغال 
دارد. بنابراین، تغییرات در این عوامل 
می تواند اثــرات مثبت یا منفی برای 

کشور و جامعه داشته باشد.
متاســفانه صندوق های بازنشستگی 

سالهاست که با بحث 
ورشکســتگی و عــدم توامندی در 
پرداخت تعهدات مواجه هســتند، و 
همیشه با این ادعا که امکان پرداخت 
حقوق بازنشســتگان برایشان سخت 
و ملال آور بــوده و تقاضای تغییرات 

متعددی از وکلای ملت داشته اند .

که در سال های اخیر، مجلس شورای 
اســلامی به عنــوان نهاد تشــریعی 
کشــور، قوانین و مقررات مربوط به 
بازنشستگی را بازنگری و اصلاح کرده 
اســت. این اقدامات بــا هدف بهبود 
وضعیت بازنشستگان، حل مشکلات 
افزایش  بازنشســتگی،  صندوق های 
راندمان نیروی کار و توسعه اقتصادی 
انجام شــده اند. در این یادداشت، به 
معرفی و بررسی برخی از این قوانین و 

مقررات خواهیم پرداخت.
- قانــون الحاق برخی مواد به قانون 
تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت 
)۳( در ســال ۱۳۹۹: این قانون که 
به همراه لایحه بودجه ســال ۱۴۰۰ 
تصویب شد، در بند »د« تبصره ۲۰ 
آن، سنوات خدمت مورد قبول برای 
بازنشستگی تمام مستخدمین مرد و 
زن دارای حداقل مدرک کارشناسی 
معتبــر در مشــاغل اختصاصی در 
تمام صندوق های بازنشســتگی اعم 
از لشــگری و کشــوری که در سال 
در  می شــوند،  بازنشســته   ۱۴۰۰
صورت اعلام نیاز دستگاه و رضایت 
مســتخدم بدون رعایت شرط سنی 

به مــدت دو ســال افزایش می یابد 
.این قانون با هدف حمایت از نیروی 
متخصــص و کارآمــد و جلوگیری 
از تلف شــدن ظرفیت های علمی و 

تجربی کشور اجرا می شود.
- لایحه برنامه هفتم توسعه در سال 
۱۴۰۰: ایــن لایحه که هنوز تصویب 
نهایی نشده اســت، در ماده ۶۶ آن، 
سن و ســابقه قابل قبول در تمامی 
حالات احراز شــرایط بازنشســتگی 
در کلیــه ســازمان ها و صندوق های 
بازنشســتگی در طول برنامه هفتم 
به ازای هر ســال شــش ماه افزایش  
می یابد .این لایحــه با هدف افزایش 
بازدهی نیــروی کار، کاهش بار مالی 
صندوق های بازنشستگی و هماهنگی 
با روند جمعیتی کشور طراحی شده 

است.
- قانون اصلاح ماده ۲۹ قانون تأمین 
اجتماعی در ســال ۱۳۹۹: این قانون 
که به منظور اصلاح نحوه محاســبه 
حقوق بازنشســتگی تصویب شــد، 
در مــاده ۲۹ قانون تأمین اجتماعی، 
مبنای محاســبه حقوق بازنشستگی 
را از میانگین حقوق پرداختی ۲۴ ماه 

آخر به میانگین حقوق پرداختی ۶۰ 
ماه آخر تغییر داده است .این قانون با 
هدف ایجاد عدالت در میزان مستمری 
بازنشســتگان، کاهــش تفاوت های 
حقوقی و جلوگیــری از تخلفات در 

پرداخت حقوق انجام شده است.
قانون جدید سن بازنشستگی که در 
لایحه بودجه ســال ۱۴۰۲ پیشنهاد 
شده اســت، یکی از موضوعات مهم 
و مــورد بحث در حــوزه اقتصادی و 
اجتماعی کشــور است. این قانون در 
نظر دارد که سن و سابقه بازنشستگی 
را برای برخی از مشــاغل اختصاصی 
که دارای حداقل مدرک کارشناسی 
هستند، دو سال افزایش دهد. هدف 
از این قانون این اســت که با کاهش 
تعداد بازنشســتگان و افزایش مدت 
زمــان فعالیت آن ها، بتــوان منابع و 
را  بازنشستگی  صندوق های  مصارف 
تعادل بخشید و از بحران مالی آن ها 
جلوگیــری کرد. همچنین این قانون 
می تواند باعث ایجــاد فضای رقابتی 
بیشتر در بازار کار شود و نیروی جوان 
و تازه کار را تشویق به ارتقای مهارت ها 

و تحصیلات خود کند.

اما این قانون همچنین ممکن اســت 
مشکلات و چالش هایی را نیز به همراه 
داشته باشد. برای مثال، افزایش سن 
بازنشستگی ممکن است با مخالفت و 
اعتراض برخی از کارگران و کارمندان 
مواجه شــود که از کار خود خســته 
شده اند و مایل به استفاده از مستمری 
بازنشستگی هســتند. همچنین این 
قانون ممکن اســت باعــث کاهش 
فرصت های شغلی برای نیروی جوان 
و تازه کار شود که در شرایط اقتصادی 
نامساعد و بیکاری زیاد، به دنبال کار 
هستند. علاوه بر این، این قانون ممکن 
اســت تأثیر منفی بر روی سلامت و 
رفاه کارگران و کارمندان داشته باشد 
که مجبــور به ادامه کار در شــرایط 

سخت و زیان آور هستند.
بنابراین، قانون جدید سن بازنشستگی 
یک قانون دو لبه است که ممکن است 
مزایا و معایب مختلفی را برای اقتصاد 
و اجتماع کشور به همراه داشته باشد. 
برای ارزیابی دقیق تر این قانون، لازم 
اســت که عوامل مختلفی مانند نوع 
شغل، مدرک تحصیلی، سطح درآمد، 
وضعیت ســلامت، نیازهای روانی و 
اجتماعی و انتظارات آینده کارگران و 
کارمندان را در نظر گرفت. همچنین 
لازم اســت که این قانون با توجه به 
شــرایط واقعی و نیازهای کشــور، با 
هماهنگــی و همــکاری بین دولت، 
مجلس، صندوق های بازنشســتگی، 
ســازمان های کارگــری و نهادهای 

مربوطه، تدوین و اجرا شود.
صندوق های بازنشســتگی در ایران با 
مشــکلات عدیده ای روبرو هستند که 
از جمله آنهــا می توان به کمبود منابع 
درآمدی، ناکارآمــدی مدیریتی، تورم 
بالا، رشد جمعیت بازنشستگان، کاهش 
نرخ بازده ســرمایه گذاری ها، تخلفات و 

سوءاســتفاده های مالی و قانونی اشاره 
کــرد. این مشــکلات باعث شــده اند 
که صندوق های بازنشســتگی نتوانند 
تعهدات خود را به طور کامل و منصفانه 
به بازنشستگان انجام دهند و به کمک 
بودجه عمومی دولت وابســته شوند. 
بر اســاس آمارهای ارائه شده، بیش از 
۷۰ درصد از هزینه های چهار صندوق 
بازنشستگی عمده )صندوق بازنشستگی 
کشــوری، ســازمان تأمین اجتماعی 
نیروهای مسلح، صندوق بازنشستگی 
کارکنان فولاد و صندوق بازنشستگی 
کارکنان وزارت اطلاعات( به طور مستقیم 

از بودجه عمومی تأمین می شود.
افزایش ســن و ســال های خدمت 
برای بازنشستگی یکی از راهکارهای 
متداول در جهان برای بهبود وضعیت 
مالی صندوق های بازنشستگی است. 
این راهکار باعث می شــود که تعداد 
بازنشســتگان کاهش یابــد و درآمد 
صندوق ها از طریق حق بیمه افزایش 
پیدا کند. اما این راهکار به تنهایی کافی 
نیست و باید با اقدامات دیگری همراه 
شود. برخی از این اقدامات عبارتند از:

- اصــلاح نظــام حقــوق و مزایای 
بازنشســتگان به گونه ای که با توجه 
به عمر متوســط بازنشستگی، سطح 
معیشت مناسب و پایداری برای آنها 

فراهم شود.
- افزایش نرخ بازده سرمایه گذاری های 
صندوق های بازنشستگی با استفاده از 

روش های نوین 
در نهایــت وکلای مجلس با تصویب 
چنین قانونی کمک شــایان و قابل 

توجهی به صندوق ها میکنند 
و بار هزینــه آن قطعا بر دوش مزدم 
خواهــد بــود ، وهزینــه آن را مردم 

خواهند داد .
به امید روزهای بهتر

ست
سیا

ادامه از صفحه اول

۵11/۵اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۰۱۳۳ هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سیدمهدی شفیعی قصر فرزند ســیدمحمدانور بشماره شناسنامه ۵۴۵ 
صادره از مشــهد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۳۲۲۸/۸۰  
متر مربع پلاک فرعی از ۳۳۳  اصلی واقع در بخش ۱۳ از محل مالکیت 
مشاعی متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم 

: ۱۴۰۲/۰۹/۰۴ م.الف ۱۳۸ 
محمدرضا رجایی مقدم - رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

۵11/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۸۵۷ هیات اول موضوع  قانون تعیین تکلیف وضیت 
ثبتی اراضی و ساختمهای فاقد سند رسمی مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریــه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی 

خانم زهرا موحد فرزند محمد شماره شناسنامه  ۱۸۲۲۵ صادره از تربت 
حیدریه  در یکباب ساختمان  به مساحت ۱۸۴/۸۰ مترمربع قسمتی  از 
پلاکـ  ۳۴۶۵  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک شهر حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی عباس علی پور 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روزاگهی میشود  در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی شده اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید     ظرف  
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض  دادخواست خودرا به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۹/۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۲۰
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

۵11/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۵۹۹  هیــات اول موضوع  قانون تعیین تکلیف 
وضیت ثبتی اراضی و ساختمهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریــه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی 
خانم سمانه ارزن زرین فرزند عباس به شماره شناسنامه  ۰۶۹۰۷۳۸۱۹۶  
صادره از تربت حیدریه  و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۶۰۰ 
هیات اول موضوع  قانون تعیین تکلیف وضیت ثبتی اراضی و ساختمهای 
فاقد ســند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی   آقای حســن ســاعدی سیوکی 
فرزند قربان به شماره شناسنامه ۰۴۱۰۲۰۸۶۶۳ صادره از ورامین هرکدام 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۴۴/۵۰ 
مترمربع قســمتی از پلاک ۳۴۴۹ اصلی  واقع در خراسان رضوی بخش 
یک شــهر حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از  ورثه 

مالک رسمی اسمعیل یاور ناگهانی و کوکب  یاور ناگهانی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزاگهی 
میشــود  در صورتیکه اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
شده اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید     ظرف  مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض  دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۴۵۸  تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۹/۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۲۰
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

۵11/2۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۶۷۰۹  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم میترا سرشکی فرزند محمدحسین در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۵۱۴/۸۸ مترمربع از پلاک شماره ۱۷ اصلی واقع 
در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی آقای 
غلامرضا نجفی فرزند ابراهیم محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتب در دونوبت بــه فاصلــه ۱۵ روز در دو روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد . م الف ۲۴۸۵ تاریخ انتشار نوبت اول ۰۴ /۰۹ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار 

نوبت دوم   ۱۹/ ۱۴۰۲/۰۹    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

مجلسی ها بر علیه مردم  تصمیم می گیرند
نگاهی گذرا بر مصوبات افزایش سن بازنشستگی 
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منتظر سقوط قیمت مسکن باشید
مهرداد بذرپاش در مراســم 
افتتاح پروژه های عمرانی شهر 
جدید اندیشــه با بیان اینکه 
در پروژه نهضت مسکن یک 
میلیون و ۹۰۰ هزار در کشور 
در حال ساخت است، اظهار 
داشت: روند واگذاری زمین در 

روستاها بسیار جدی است و در شهرها هم در واگذاری زمین اقدامات 
بی سابقه انجام شده بطوریکه تا کنون ۴۰۰ هزار قطعه زمین واگذار 

شده و تا پایان سال ۵۰۰ هزار قطعه زمین به مردم واگذار می شود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از خبرآنلاین وی با تاکید بر 
اینکه سیاست های ما راه اندازی پروژه های مشارکتی و تقویت حضور 
بخش خصوصی و عمومی در پروژه ها اســت، ادامــه داد: این مدل 
سرمایه گذاری را به استان ها ابلاغ کردیم که بانک ها و سایر نهادهای 

مالی می توانند به بحث ساخت مسکن ورود کنند.
وزیر راه و شهرســازی با اشاره به اجرای پروژه های راه سازی در خارج 
از کشور گفت: بزرگترین پروژه راه سازی خارجی ۵۵۰ میلیون دلار را 
در ترکمنستان شروع کردیم و قبل از آن پروژه راه سازی بیش از ۲۰۰ 
میلیون دلار در ارمنستان را شروع کردیم و همچنین رونق پروژه های 
مسکونی در خارج از کشور را آغاز کردیم. بذرپاش افزود: در مشارکت 
با بخش خصوصی آورده ما به عنوان دولت ارایه تسهیلات و مجوزهایی 
اســت که در اختیار قرار دارد و با این امتیارات، بخش های خصوصی 
می توانند علمیات ساخت مســکن را پیش ببرند و امیدواریم آنقدر 
مسکن ساخته شود که کســی بی خانه نماند. وزیر راه و شهرسازی 
گفت: ســاخت ۵۰ شهرک خصوصی را در دســتور کار داریم و ۲۷ 
شهرک ساحلی را برنامه ریزی کردیم. وی با بیان اینکه یکی از راه های 
کنترل قیمت مسکن تولید و عرضه بیشتر مسکن است البته برای 
کنترل قیمت مسکن مکانیزم های دیگری را هم دنبال می کنیم، اظهار 
داشت: طبق گزارش بانک مرکزی در آبان ماه هم قیمت مسکن رو به 
کاهش داشت اما معاملات کاهشی نبود. بذرپاش با اشاره به کاهش 
روند کاهش قیمت مسکن گفت: روز گذشته هم مرکز آمار اعلام کرد 
رشــد تولید بخش مســکن در ۶ ماهه اول با رشد ۳.۸ درصد بخش 
مسکن مواجه شدیم در حالیکه در ســال ۹۸ این عدد منفی ۱۵.۸ 
درصد بود و در ۶ ماه اول سال گذشته منفی ۱.۶ درصد بود و باید این 
عدد افزایش پیدا کند و به ۶ درصد برسد. وی افزود: وزیر در راه هستم و 
سفرهای استانی زیادی دارم و یکی از مطالبات به حق مردم در مناطق 

مختلف خدمات روبنایی و خدمات عمومی است.

دستاورد بی حاصل مالیات ستانی از خانه های لوکس؛

یک مانور تبلیغاتی بی نتیجه!
متــن لایحــه بودجه ۱۴۰۳ نشــان 
می دهد سال آینده نیز مانند سال های 
لوکس مشــمول  گذشــته خانه های 
مالیات خواهند شــد. اما مالیات ستانی 
از این خانه ها تا کنون دستاورد ویژه ای 
نداشته اســت. منصور غیبی، تحلیلگر 
اقتصاد مسکن معتقدست اخذ مالیات 
از خانه هــای لوکس فقــط یک مانور 

تبلیغاتی بی نتیجه است!
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از تجارت نیوز، متن لایحه بودجه 
ســال ۱۴۰۳ امروز منتشر شد. بررسی 
جزئیات این لایحه نشان می دهد سنتی 
که در ســال ۱۴۰۰ برای اخذ مالیات 
از خانه هــای لوکس پایه گذاری شــد، 
همچنان در لایحه بودجه سال آینده نیز 

بخشی را به خود اختصاص داده است.
بر این اساس زمین، ویلا، باغ و منازلی 
که ارزش آنها بالای ۲۵ میلیارد تومان 
باشد، مشمول مالیات می شوند؛ مالیات 
روی مبلغی که مازاد بر این ۲۵ میلیارد 
تومان است به میزان دو در هزار محاسبه 
خواهد شــد. اما این مالیات ســتانی از 
خانه هایــی که دولت نام لوکس بر آنها 
نهاده است چه تاثیری بر مسکن و بازار 

ساخت و ساز خواهد داشت؟
بازی جدید دولت در بازار مسکن

منصور غیبی، تحلیلگر حوزه مسکن در 
این مورد به تجارت نیوز گفت: »دولت 
بررســی نکرده است که واکنش بازار و 
مردم به این طرح چیســت و از سوی 
دیگر برای مردم نیز این نوع رفتار تازگی 

دارد.«
او ادامــه داد: »با دریافت این مالیات و 
به کار بردن کلمه خانه های لوکس به 
نظر می رسد دولت سعی دارد مرهمی 

را به جامعه و اقشار کم برخوردار تزریق 
کنــد تا از این راه نشــان دهد در حال 
مقابله و برخــورد با ایــن جریانات و 

زیاده خواهی هاست.«
غیبی همچنین تاکید کرد: »دولت قصد 
دارد بــا روان درمانی به جامعه بقبولاند 
حامی افرادی اســت که به مسکن نیاز 
دارند و سیاســت های مربــوط به بازار 
مسکن را به گونه ای پیش می برد که به 

نفع مردم تمام شود.«
نتیجه مالیات ستانی از خانه های لوکس

غیبی درباره نتیجه مالیات ســتانی از 
خانه های لوکس توضیح داد: »اگر هدف 
دولت التیام جامعه باشد، باید دانست که 
تاثیر ماندگاری نخواهد گذاشت. اما در 
مجموع، باید گفت این دست برنامه ها و 
اخذ مالیات از خانه هایی که نام لوکس 
بر آنها گذاشته شــده است در نهایت 
تاثیر محسوسی بر بازار و روند معاملات 

نمی گذارد.
وی افزود: »برنامه هایی که می تواند بازار 
مســکن را از رکود خارج کند و جریان 
ســرمایه را هدایت کند، عقیم مانده و 
رفتار و سیاســت های دولت نیز در این 

زمینه ناقص است. اگر دولت قرار است 
از خانه و خودروهای لوکس که متعلق 
به افرادی خاص در جامعه است مالیات 
بگیرد ابتدا باید از خود شروع کند چون 
در ایران جامعــه دولتی لوکس وجود 
دارد. اکنــون برخــی نهادهای دولتی 
واحدهایی را در اختیار دارند که بسیار 
بیشتر از ۲۵ میلیارد تومان قیمت دارد.«

این کارشــناس بازار مسکن همچنین 
بیان کــرد: »اگر دولت بتوانــد از این 
واحدها کــه تحت تملــک بانک ها و 
نهادهای دولتی قرار دارد مالیات ستانی 
کند توانایی مالی آن را به دست می آورد 
که پروژه های مربوط به مسکن دولتی را 
نیز با استفاده از همین منبع به خوبی 

پیش ببرد.«
او ادامه داد: »دولت به جای اینکه با یک 
برنامه ریزی کارشناســی و مطالعه شده 
بحــث مالیات ســتانی را انجــام دهد 
حرکتی ناگهانی را در این راستا پیش 
گرفته اســت. حتی عدد حاصل از این 
مالیات نیز در نهایت میزان قابل توجهی 
نخواهد داشت، به گونه ای که نه دولت به 
آن نیاز دارد و نه به غنای بازار مســکن 

کمکی می کند و تنها یک روان درمانی با 
مانور دولت در بازار مسکن خواهد بود.«

مالیات خانه های لوکس در سال 1402
دولــت در بودجه ســال ۱۴۰۲ تکیه 
۵۰ درصــدی خود را بــر درآمدهای 
مالیاتی قرار داده بــود؛ اما آن گونه که 
آمارها نشان می دهد حداقل مالیات بر 
خانه های لوکس در این بازه سرنوشت 

خوبی نداشته است.
بر این اســاس طی فروردین ماه ســال 
۱۴۰۲ مالیاتی که از واحدهای مسکونی 
لوکس دریافت شده حدود دو میلیارد 
تومان بوده اســت. این میزان تا پایان 
اردیبهشــت ماه به سه میلیارد تومان و 
تا پایان خردادماه به پنج میلیارد تومان 

رسیده است.
در سال ۱۴۰۱ نیز حدود ۴۵ هزار خانه 
لوکس شناسایی و مالیات تعیین شده 
بیش از دو همت برآورد شــده بود، اما 
تنها ۶ میلیارد تومان از آن محقق شد؛ 
یعنی معادل ۰.۳ مالیات برآورد شده در 

بودجه!
بنابراین آن گونه که به نظر می رســد 
تعیین مالیــات از خانه های لوکس با 
توجه به اینکه ســازوکار درستی برای 
شناسایی آن نیست عملا حاصلی برای 
دولــت ندارد و تنها به صورت اســمی 
بخشــی از لایحــه بودجــه را به خود 

اختصاص می دهد.
بنا بــر آنچه از نتایج مالیات ســتانی 
ســال های  در  لوکس  خانه هــای  از 
گذشــته وجود دارد نشــان می دهد 
این اقدامات دولت نیــز مانند دیگر 
اقدامات آن در حوزه مســکن، نتایج 
مطلــوب و تاثیرگــذاری را به همراه 

نخواهد داشت! 

نرخ بهره بین بانکی به 2۳.۶ درصد رسید

بر اساس آمار منتشرشده از سوی بانک 
مرکــزی نرخ بهره بیــن بانکی در هفته 
منتهی بــه چهارشــنبه ۱ آذر به ۲۳.۶ 

درصد رسید.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از باشــگاه خبرنگاران جوان، طبق آمار 
بانک مرکزی، میانگیــن وزنی نرخ بهره 
بین بانکی در هفته ای که گذشت نسبت 

به هفته قبل تر از ۲۳.۶۳ درصد به ۲۳.۶ 
درصد در هفته منتهی به چهارشــنبه ۱ 

آذر رسید.

دیدگاه

۵11/10 ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰  و برابر رای شماره
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۲۵۳ هیــات اول موضوع مــاده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای محمد مرادزاده فرزند حبیب اله بشــماره شناسنامه 
۴۴۰ صادره از تربت حیدریه و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۲۵۴  
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم فاطمه یاری 
فرزند برات اله بشــماره شناســنامه ۵۴۵ صادره از تربت حیدریه هر کدام 
نســبت به سه دانگ مشاع از ششــدانگ یکباب مغازه به مساحت ۳۲/۵۵  
متر مربع ســی و دو متر و پنجاه و پنج صدم متر مربع( قســمتی از پلاک  
۹۲/۱۱۱۵ فرعی از اراضی ضیاءالدین سفلی پلاک ۱۲۶ اصلی دهستان اربعه 
واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری 
از مالک غلامحسن مومن گنابادی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیر الانتشــار در شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۴. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۲۰ م.الف ۴۶۰

 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه  سید امین موسوی 

۵11/8 ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی. نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و 
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۸۸۲۳  هیات  اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی   خانم فاطمه علیزاده زرنوخی فرزند علیرضا به  شماره  شناسنامه 
۰۶۹۰۱۳۲۹۶۴ صادره  از تربت حیدریه  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت ۱۵۵/۱۰ مترمربع ) یکصد و پنجاه و پنج و ده صدم متر مربع ( قسمتی از 
پلاک ۲۳۸۳ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی مرتضی مرادزاده فهندری  محرز گردیده است. 
لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر  تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۲۰ م.الف۴۴۹
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۵11/9 ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی. نظر به دستور مواد ۱ 
و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۵۸۷   هیات  
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی   آقای مجید صادقی 
صالح  فرزند علی اکبر  به  شماره  شناسنامه ۷۳۴ صادره  از تربت حیدریه  
نسبت به ششــدانگ یکباب مغازه به مساحت ۱۰۶/۸۵  متر مربع  ) صدو 
شش متر و هشتاد و پنج صدم متر مربع ( قسمتی از پلاک ۱۱۱۵ مجزا شده 
از ۹۲ فرعی از اراضی ضیاء الدین سفلی پلاک ۱۲۶ صلی دهستان اربعه واقع 
در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع 
الواسطه از مالک رسمی  غلامحسن مومن گنابادی محرز گردیده است. لذا 
به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر  
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیســت . م.الف ۴۵۹  تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۴. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۲/۹/۲۰ 
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نگاهی به نمونه های اصلی حذف از رسانه ملی؛

تقابل جبلی با چهره ها
»فوتبال ۱۲۰« که جــای خالی »نود« 
را تا حدودی پر می کــرد، »دورهمی«، 
»خندوانــه« و »عصــر جدیــد« که بار 
سرگرمی تلویزیون را به دوش می کشیدند، 
»کتاب باز« که فرهنــگ کتاب خوانی را 
به شــیوه ای جذاب و مخاطب پسند به 
تلویزیون آورده بود و »سیم آخر« با اجرای 
رضا رشــیدپور که با الگوبرداری موفق از 
نمونه های خارجی، آرام آرام جای خود را 
میان مخاطبان پیدا کرده بود، نمونه های 
اصلی حذف از رسانه ملی و به بیان دیگر، 

تقابل جبلی با چهره هاست.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرآنلاین؛ در ابتدای بحث بپردازیم به 
حذف بدون توقف مجریان از تلویزیون، 
مجریانی که یا خودشان بسیار محبوب 
بودند، یا محتوای برنامه شان مورد استقبال 
مخاطبان قرار می گرفت، یا حرفشــان 
پیش برنده بود. اینکه حالا هیچ مجری ای 
در تلویزیون باقی نمانده و اجرای ۵ برنامه 
رسیده به ۳ مجری یک دلیل دارد، آن هم 
این است که دیگر مجری ای در تلویزیون 
باقی نمانده است، وقتی عرصه بر مجریانی 
مانند عادل فردوســی پور، با آن حجم از 
مخاطب و محبوبیت تنگ می شود و راه 
برای مجریانی مانند محمدحسین میثاقی 
باز می شود. عجیب نیست که حالا دست 
تلویزیون خالی بماند و هیچ گونه نتواند 
این خلا را پر کنــد. همانگونه که جای 
خالی شهاب حسینی و هومن سیدی و 
حسن فتحی در تلویزیون پر نشده و کسی 
جایگزین نشده است، طبیعتا جای خالی 
مجریانی که یا به زور مجبور شدند بروند 
یا قهر کردند به هیچ وجه پر نخواهد شد.

این خود یکی از دلایلی اســت که اثبات 
می کند دست تلویزیون خالی است، چون 
نــه دیگر علی ضیایی دارد، نه احســان 
علیخانــی، نه مهران مدیــری، نه عادل 
فردوسی پور، نه سروش صحت و ... حالا 

که دیگر هیچ مجری ای ندارد، دست به 
دامان مجریانــی معتمد، همراه با عقاید 
خود شــده اســت. اینکه چرا مخاطب 
محتواهای صداوسیما کاهش یافته سوالی 
است که در ماه هفتم ریاست پیمان جبلی 
از جانب خودش مطرح شد و پس از مدت 
زیادی هنوز پاسخی برای آن یافت نشده، 
امــا بخواهیم با دقت بیش تــری به این 
پرسش بپردازیم به نگاه ستاره گریز پیمان 
جبلی می رسیم. نگاهی که زمان عبدالعلی 
علی عسگری و با حذف عادل فردوسی پور 
بیش از پیش به چشــم آمد و بعد از آن 
هم جبلی با حذف سروش صحت از برنامه 
کتاب باز نشــان داد که چندان دوست 

ندارد ستاره ها در تلویزیون باقی بمانند.
ستاره گریزی، برچسبی که به پیمان جبلی زده شد

آخریــن نمونه بارز ایــن حذف ها ماجرا 
هم، تغییر و حذف شبانه برنامه »به افق 
فلسطین« بود، برنامه ای که رویکردهای 
روشنفکرانه داشت و اتفاقا در میان تمام 
آثار تولیدی صداوسیما در فضای مجازی 
خوب دست به دست می شد اما تصمیم 
بر آن شد که اعضای این تیم شبانه تغییر 
پیدا کنند و نکته جالب تــر نوع برخود 
جبلی با ماجرا بــود و گفت بیروت بودم 
و خبر نداشــتم، یعنی عوامل ســازمان 
بدون اطلاع رییس ســازمان به صورت 
شبانه می توانند عوامل یه برنامه را تغییر 

دهند. فقط حذف عوامل این برنامه نبود 
که باعث شد برچسب متفاوتی به پیمان 
جبلی زده شود. فینال فصل سوم مسابقه 
»عصر جدید« شامگاه شنبه هجدهم تیر 
۱۴۰۱ همزمان با شــب عید قربان روی 
آنتن شبکه ســه رفت و در پایان همین 
برنامه، امین حیایی به عنوان داور حاضر 
است در بخشی از صحبت های خود گفت 
:»گویا قرار نیســت فعلاً »عصر جدید« 
ساخته شود« که احســان علیخانی در 

تایید صحبت های او گفت: »بله«
همیشه احسان علیخانی در برنامه های 
پایانی فصل های گذشــته، خبر از تولید 
ســری جدید این برنامه می داد، او حتی 
در پایان فصل دوم که همزمان با شیوع 
ویــروس کرونا بــود، اعلام کــرد، که با 
فروکش کردن بیماری و مســاعد شدن 
شرایط، فصل سوم را تولید خواهد کرد. 
با این وجود او شنبه شب نه تنها خبر از 
تولید فصل چهارم نداد بلکه با قاطعیت 

حرف امین حیایی را تایید کرد.
رامبد جوان، یکی دیگــر از هنرمندانی 
اســت که طبق شــواهد احتمال حذف 
شــدنش وجود دارد. با نزدیک شدن به 
پایان فصل هشتم از برنامه »خندوانه« و 
همچنین بیان اظهاراتی از سوی محمد 
بحرانی، صداپیشه جناب خان، مبنی بر 
اینکه »... شاید بعد از این »خندوانه« برای 

همیشه به تاریخ بپیوندد. معلوم نیست که 
دیگر »خندوانه« ساخته شود یا نه و معلوم 
نیست اگر ساخته شود من در »خندوانه« 
باشم یا نه...« این شائبه برای برخی ایجاد 
شــده بود که شاید تلویزیون تصمیم به 
پایان تولید و پخش این برنامه با اجرای 

رامبد جوان گرفته باشد.
آخرین قسمت این فصل »خندوانه« که 
آنطور که گفته می شــود، آخرین فصل 
این برنامه بود، )سه شنبه ۲۸ تیر ۱۴۰۱( 
از تلویزیون پخش شد و رامبد جوان در 
خاموشی چراغ ها و به همراه جناب خان 
در آخرین قســمت »خندوانه« از مردم 

خداحافظی کرد.
انحصار بخاطر عدم توانایی در رقابت

پیمان جبلی که در دوره ریاستش تعداد 
زیادی از برنامه هــای محبوب تلویزیون 
تعطیل شــده به گفته خــودش دنبال 
صیانت از حقوق مخاطبان است و البته 
نمی داند که چرا مخاطبان تلویزیون روز به 
روز کاهش پیدا می کنند. یک بار می گوید 
به ســلبریتی و هنرمندان باج نمی دهد 
از طرفی دیگر تــلاش می کند تا برنامه 
»نون.خ« و »مهمونی« را روی آنتن زنده 
تلویزیون بازگرداند از طفی نگه داشــتی 
محمدرضا شــهبازی را به رضا رشیدپور 
ترجیح می دهد و از طرفی هم می گوید 
دور صداوسیما را سیم خاردار نکشیدیم، 
جبلی در تمام مدت مدیریت خود کارش 

را با یک بام و دو هوا پیش برده است.
در این میان شبکه نمایش خانگی دست 
به کار شد و خواست تا مخاطبان را پای 
آثار ایرانی نگه دارد و نســبتا هم در حال 
موفقیت است و البته این موفقیت باعث 
شده تا بازی انحصار طلبی صداو سیما بر 
هم بریزد و تلویزیون برای رقابت، مجبور 
به تولید آثار خوب و با کیفیت شود و از 
آنجایی که این توانایی وجود ندارد فشار 

ساترا دوبرابر شده است

اکبر احمدی بازیگر پیشکسوت 
درگذشت

بازیگــر  احمــدی  اکبــر 
پیشکسوت سینما، تلویزیون 
و تئاتر شامگاه دوم آذرماه بر 
اثر ایســت قلبی دار فانی را 

وداع گفت.
به گــزارش روزنامه »صبح 
امــروز« و به نقــل از ایرنا، 

اکبر احمدی که سابقه حضور در مجموعه های تلویزیونی، »ولایت 
عشق«، »مختارنامه«، »شــاهگوش«، »دندون طلا«، »سرزمین 
کهن« و »سلمان فارسی« را داشت، شامگاه پنجشنبه-دوم آذرماه- 

بر اثر عارضه قلبی در یکی از بیمارستان های تهران درگذشت.
احمدی متولد ۱۳۳۳ در تهــران بود. وی که در دوران کودکی با 
سعید کنگرانی همکلاس بود، فعالیت هنری خود را با حضور در 
کلاس های استاد حمید سمندریان آغاز کرد. او در اواخر دهه ۵۰ 
وارد عرصه هنر حرفه ای شد و در تئاترهای »پرومته در زنجیر« و 
»آن زمان فرا خواهد رسید« ایفای نقش کرد.احمدی سال ۱۳۶۱ 
در سریال »همشهری« به کارگردانی مسعود فروتن جلوی دوربین 
رفت و اولین حضور تلویزیونی خود را به ثبت رســاند. وی ســال 
۱۳۶۲ با ایفای نقش در فیلم ســینمایی »پرونده« به کارگردانی 
مهدی صباغ زاده وارد ســینما شــد. این هنرمند فقید در آثاری 
همچون »چشم شیشه ای«، »مجسمه«، »هفت گذرگاه«، »شب 
روباه«، »آخر بازی«، »فراری«، »شام عروسی«، »عروسک«، »راه 
رفتن روی خطوط« و »آزادی به قید شرط« نقش آفرینی داشت.

احمدی در مجموعه های متعدد تلویزیونی از جمله »بازگشــت 
پرســتوها«، »ولایت عشــق«، »باران عشــق«، »خوش رکاب«، 
»روشن تر از خاموشی«، »معما«، »تا صبح«، »اولین شب آرامش«، 
»کاراگاهان«، »یک مشــت پر عقاب«، »شــاید برای شما اتفاق 
بیفتد«، »عمارت پدری«، »دختران حوا«، »مختارنامه« »سرزمین 

کهن« و »سلمان فارسی« ایفای نقش کرد.

کافه خبر

هنر
گ و 

رهن
ف

۵11/11 ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰  و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۲۴۹ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
هادی کاظمی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۷۱۷ صادره از تربت حیدریه نسبت 
به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۳۲/۷۰  متر مربع )  سی و دو متر و هفتاد 
صدم متر مربع( قسمتی از پلاک ۹۲/۱۱۱۵  فرعی از اراضی ضیاء الدین سفلی پلاک 
۱۲۶ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه خریداری از مالک رسمی غلامحسن مومن گنابادی محرز گردیده است 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکنداداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۹/۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۲۰ م.الف ۴۶۱
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

۵11/12 ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی. نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و 
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۵۸۹  هیات  اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی    آقای هادی کاظمی فرزند غلامرضا به  شــماره  شناسنامه 

۷۱۷  صادره  از تربت حیدریه  نســبت به ششــدانگ یکباب مغازه  به مساحت 
۳۱/۴۰  مترمربع ) ســی و یک متر و چهل صدم  متر مربع ( قســمتی از پلاک 
۹۲/۱۱۱۵  فرعی  از اراضی ضیاءالدین سفلی پلاک ۱۲۶ اصلی دهستان اربعه واقع 
در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک 
رسمی غلامحسن مومن گنابادی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر  تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۴. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۲۰ م.الف۴۶۲ 
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

۵11/13 ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۴۱۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۲۵۲  
هیات  اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی    آقای علی خانعلی  فرزند 
قربان به  شماره  شناسنامه ۳۸۸۴۳  صادره  از تربت حیدریه  نسبت به ششدانگ 
یکباب مغازه  به مساحت ۵۴  مترمربع ) پنجاه و چهار   متر مربع ( قسمتی از پلاک 
۹۲/۱۱۱۵  فرعی  از اراضی ضیاءالدین سفلی پلاک ۱۲۶ اصلی دهستان اربعه واقع 
در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک 
رسمی غلامحسن مومن گنابادی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر  تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 

ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۴. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۲۰ م.الف۴۶۴
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

۵11/14 ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۵۸۸  
هیات  اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی    خانم الهام رنجبربایگی   فرزند 
حسین به  شماره  شناسنامه ۰۶۹۰۱۸۵۹۹۵  صادره  از تربت حیدریه  نسبت به 
ششدانگ یکباب مغازه  به مساحت ۵۵  مترمربع ) پنجاه و پنج  متر مربع ( قسمتی 
از پلاک ۹۲/۱۱۱۵  فرعی  از اراضی ضیاءالدین سفلی پلاک ۱۲۶ اصلی دهستان 
اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری 
از مالک رسمی غلامحسن مومن گنابادی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  
محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر  تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۹/۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۲۰ م.الف۴۶۳
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 
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نیشابور میزبان استاد محمدعلی 
اسلامی ندوشن

 پیکر زنده یاد استاد »محمد 
علی اســلامی ندوشــن« با 
بدرقه مردم نیشابور و جمعی 
از ادیبان و دوستداران ادبیات 
و مسئولان استانی در آرامگاه 
مشــاهیر در جــوار آرامگاه 
گرفت.  آرام  نیشابوری  عطار 

به گزارش صبح امروز امام جمعه نیشــابور امروز پنجشنبه دوم آذر 
ماه ۱۴۰۲ در مراســم تشییع و خاکسپاری استاد ندوشن گفت: این 
مرد بزرگ مایه افتخار و عزت و آبروی ملت ایران است و مردم عالم 
دوســت نیشابور در زیر قدم های دانشمندان بالهای خضوع و تواضع 
خود را گسترانیده اند که حضور پرشور آنان در مراسم تشییع پیکر آن 
مرحوم گویای این ادعا است. حجت الاسلام سید قاسم یعقوبی افزود: 
مردم نیشابور در پی عمل به تعالیم قرآن و احادیث ارزش زیادی برای 
عالمان و دانشمندان قائل هستند و به بدرقه پیکر استاد ندوشن آمده 
اند که مایه افتخار و عزت و آبروی میهن اسلامی است. او تصریح کرد: 
استاد ندوشن در پیامی گفته بودند که »اگر بخواهیم ایران را خلاصه 
کنیم، خلاصه آن نیشــابور است«، این همان صحبت رهبر انقلاب 
بوده که در برگزاری کنگره شهدای نیشابور فرمودند »نیشابور فشرده 
تاریخ و تمدن ایران اســت«. اصغر دادبه از فیلسوفان و ادیبان کشور 
نیز در این مراسم گفت: گرچه در این مراسم مجال گفتن نیست که 
این بزرگمرد )استاد ندوشن( که بوده و چه کرده است، اما می خواهم 
غزلــی از حافظ بخوانم و بگویم که این زبان حال و قال او خطاب به 
ایران بود، »جز آستان توام در جهان پناهی نیست...« احساسی که او 
نسبت به ایران داشت در محتوای این غزل حافظ است. او ادمه داد: 
من حامل پیام و ســلام همشهریان او و همشهریان خودم به مردم 
خراسان بزرگ به طور عام و نیشابور به طور خاص هستم و این امانت 
را به دست شما می سپارم، ایران در جهان دل جهان است و یزد ما در 

وسط آن کویر دل ایران قرار دارد.

معاون زیارت و گردشگری شهرداری مشهد مطرح کرد:

کمبود محصولات در حوزه هویت ملی، ایرانی و اسلامی
معاون زیارت و گردشــگری شهرداری 
مشــهد گفت: ما در حوزه هویت ملی، 
ایرانی و اســلامی محصــولات بازی و 
ســرگرمی کمی در اختیار داریم که از 

جنس کودکان و نوجوانان باشد.  
به گزارش صبح امروز جلیل بامشــکی 
در خصوص هدف برگزاری جشــنواره 
عروسکی سیمرغ، اظهار کرد: با توجه 
به اینکه یکــی از ماموریت های اصلی 
ما توجه به منطقــه فرهنگی تاریخی 
توس، معرفی شــاهنامه، داستان ها و 
رویکردهای حماســی که در شاهنامه 
مورد توجه کودکان و نوجوان قرار دارد، 
است بر آن شدیم برای سال جاری چند 
اولویت را در دستور کار خود قرار دهیم.

وی ادامه داد: ترویج این موضوع میان 
کودکان و نوجوانــان در حوزه آموزش 
یکــی از اقدامات ما مبتنی بر محصول 
بود که چه محصولــی منجربه ارتباط 
کودکان و نوجوانان با آن می شــود تا 
از طریــق آن محصول بتوانیم آموزش، 
آشناسازی و حساس ســازی را داشته 
گردشــگری  و  زیارت  باشــیم.معاون 
شهرداری مشــهد تصریح کرد: حوزه 
عروسک بازار گســترده ای دارد و طی 
بررســی هایی که در حوزه اسباب بازی 
کشور صورت گرفت، بیشتر محصولات 
عروسکی ما وارداتی است که بیشتر از 
چین و سایر کشورها وارد می شود. ما در 

حوزه هویت ملی، ایرانی و اسلامی کمتر 
محصولاتی داریم که قابل عرضه و جای 

خود را در بازار پیدا کرده باشد.
وی اضافــه کــرد: اگر بــه مقصدهای 
گردشــگری مانند منطقه توس برویم 
محصولاتی را ارائه می کنند که مرتبط 
با آن فضــا و محیط نیســت و کمتر 
محصولاتی را پیدا می کنیم که مرتبط 
و از جنس کودکان و نوجوانان است و 
اگر محصولاتی هم باشد بیشتر رزینی و 
در قالب تندیس و دیگر مواردی است 
که بیشتر مورد استفاده بزرگسالان قرار 

می گیرد تا کودکان و نوجوانان.
بامشکی خاطرنشــان کرد: به همین 
منظور برای اینکه بتوانیم فضایی را در 
این زمینــه ایجاد کنیم و هنرمندان را 
در این عرصه شــریک کنیم؛ جشنواره 

عروسکی سیمرغ را برگزار کردیم تا به 
طراحی و ساخت عروسک های شاهنامه 
بپردازنــد. بنابراین ایــن موضوع را در 
کمیته زیارت و گردشــگری شهرداری 
مشهد با نهادهای متولی و اساتید فعال 

این حوزه مطرح کردیم.
وی عنوان کرد: این موضوع از ســوی 
اســاتید مورد اســتقبال قرار گرفت و 
مطــرح کردند که ایده بســیار خوبی 
اســت و تاکنون بــه آن نپرداختیم و 
این امر باعث شــد تا به سراغ برگزاری 
چنین جشــنواره ای برویم که مبتنی 
بر داســتان های شاهنامه است و حتی 
گام را فراتر برداشــتیم و مطرح کردیم 
که تنها طراحی و ساخت نباشد و اگر 
فردی بتواند شناســنامه ای را هم برای 
عروسک داشــته باشد تا سناریوسازی 

هم کند می توانند و این اقدام برای آن ها 
فراهم است تا اگر خواستیم تئاتری اجرا 
و نمایش عروســکی کوچکی را تولید 
کنیم داستان آن شخصیت عروسکی را 

هم داشته باشیم.
معاون زیارت و گردشــگری شهرداری 
مشــهد بیان کرد: هدف ما این بود که 
این موضوع را در میان جامعه هنرمندان 
که به این مباحــث علاقه دارند ترویج 
دهیم و چنــد نشســت تخصصی را 
برنامه ریــزی کردیــم که بــا حضور 
هنرمندان، هنرجوبان و مدیران فرهنگی 
شــهر برگزار شد و این موضوع را طرح 
مسئله کردیم. همچنین پیشنهاد شد 
که این جشنواره دائمی باشد و آن را به 

صورت دو سالانه برگزار کنیم.  
بامشکی اظهار کرد: بیش از ۶۵ طرح از 
سوی هنرمندان ارسال شد که در مسیر 
داوری قرار گرفته اند و پس از آن برای 
ساخت و حتی تجاری سازی عروسک ها 
اقدامات لازم صورت می گیرد. همچنین 
در این زمینه مستندی تولید شده که به 
صورت دوربین مخفی است و در بازار به 
دنبال عروسک های مرتبط با شاهنامه 
مانند رستم، سهراب و ... بودیم که بسیار 
جالب بود و احتمالا بخش هایی از آن در 
صداوسیما پخش می شود و قرار است 
سلسه مستندهایی برای این موضوع نیز 

تهیه شود.

کاهش 8۳ درصدی بارندگی های خراسان رضوی
کارشــناس مرکز پیش بینی هواشناسی 
خراسان رضوی گفت: میانگین بارندگی این 
اســتان در آبان ماه امسال نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته، ۸۳ درصد کاهش یافته 
است.آذر رضایی پور روز جمعه در گفت و 
گو با خبرنگار ایرنا افزود: در آبان ماه امسال 

به طور میانگین، ۲ و هفت میلیمتر باران 
بارید، در حالیکه این میزان در آبان ماه سال 
گذشته ۱۶ و نیم میلیمتر بوده است. وی 
ادامه داد: در آبان ماه امسال شهرستان های 
ریوش با هفت و هشت میلیمتر، جغتای با 
۶ و بجستان با پنج و یک میلیمتر به ترتیب 

بیشترین میزان بارندگی ها را در خراسان 
رضوی داشــته اند. به گفته وی، در دومین 
ماه از سال زراعی جاری )آبان( شهرستانهای 
گلمکان، گناباد و درگز خراسان رضوی به 
ترتیب با صفر، ۲ دهم و پنج دهم میلیمتر 

کمترین بارش ها را به ثبت رسانده اند.

ان
راس

خ

خـــبر

۵11/1۵ ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۵۸۵  
هیات  اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک 
تربــت حیدریه  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضــی    آقای علی نجف زاده 
ازغندی فرزند غلامعلی  به  شماره  شناسنامه ۱۴  صادره  از  فیض آباد  و برابر 
رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۵۸۶ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدرضا پور عابد فرزند محمود به شماره شناسنامه ۱۸۷۸ صادره 
از تربت حیدریه  هرکدام نسبت به  سه دانگ مشاع از نسبت به ششدانگ  یکباب 
مغازه  به مساحت ۷۰/۷۹   مترمربع ) هفتاد و نه متر و هفتاد صدم    متر مربع 
( قســمتی از پلاک ۱۱۱۵ فرعی مجزی شده از ۹۲ فرعی   از اراضی ضیاءالدین 
سفلی پلاک ۱۲۶ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی غلامحسن مومن گنابادی محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر  تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۴. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۲۰ م.الف۴۶۵
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

۵11/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳۰۸۱ 
مــورخ ۱۴۰۲/۷/۲۴ هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات   آقای جواد 
کیوانی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ  اعیان یک باب منزل  به مساحت 
۵۰/۹۳ متر مربع از پلاک  شماره  فرعی از ۷۱- اصلی واقع بخش ۹ خریداری از 
محل مالکیت سهم مشاعی اعیان متعلق به خود متقاضی عرصه متعلق به موقوفه 
قهار قلی میرزا تائید گردیده اســت. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۴. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱۹ م.الف۵۲۳۳
عباس جهانی فر - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

۵11/17 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۲۷۵۸ 
مورخ ۱۴۰۲/۷/۲۷ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای قاسم 
باوفادوست طرقبه فرزندشناسنامه شــماره ۲۷ کدملی ۰۹۴۳۶۹۵۳۰۹  صادره 
مشهد فرزند محمد رضا مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت حاج محمد حسن 
طرقبهی نسبت به مالکیت میزان ۲۳۲۷۶ سهم مشاع از ۱۵۳۴۸۴ سهم ششدانگ 
یک  قطعه زمین دیمه  زار به مساحت ۱۵۳۴۸۴ متر مربع  در قسمتی از پلاک  
شماره ۱۴ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 

الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
گواهی تقدیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۴. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱۹ م.الف۵۲۲۳
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

۵11/18 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر به دســتور مــواد ۱ و۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۲۷۶۰ مورخ ۱۴۰۲/۷/۲۷ هیات  تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی  آقای  محمود باوفادوست طرقبه فرزندشناسنامه شماره 
۳۵۰۰ کدملی ۰۹۳۴۹۹۷۵۱۹ صادره مشهد فرزند محمد رضا مورد تقاضا و 
انتقال از محل مالکیت حاج محمد حسن طرقبهی نسبت به مالکیت میزان 
۲۰۴۵ ســهم مشاع از ۱۵۳۴۸۴ سهم ششدانگ یک  قطعه زمین دیمه  زار 
به مساحت ۱۵۳۴۸۴ متر مربع  در قسمتی از پلاک  شماره ۱۴ اصلی واقع 
در خراســان رضوی بخش ۶ مشــهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۹/۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱۹ م.الف۵۲۳۵
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
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۵11/19 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
ســند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۲۷۵۹ 
مورخ ۱۴۰۲/۷/۲۷ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای محمد 
باوفادوست طرقبه فرزندشناسنامه شــماره۴۴۳۰کدملی ۰۹۳۵۰۰۶۸۲۶ صادره 
مشــهد فرزند محمد رضا مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت حاج محمد حسن 
طرقبهی نسبت به مالکیت میزان ۲۲۲۹۹ سهم مشاع از ۱۵۳۴۸۴ سهم ششدانگ 
یک  قطعه زمین دیمه  زار به مســاحت ۱۵۳۴۸۴ متر مربع  در قسمتی از پلاک  
شــماره ۱۴ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱۹ م.الف۵۲۳۹
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

۵11/20 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۲۷۶۱ 
مورخ ۱۴۰۲/۷/۲۷ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای  منصوره  
باوفادوست طرقبه فرزندشناسنامه شماره ۴۹۸۶ کدملی ۰۹۳۵۰۱۱۴۲۰  صادره 
مشهد فرزند محمد رضا مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت حاج محمد حسن 
طرقبهی نسبت به مالکیت میزان ۱۹۹۹۲سهم مشاع از ۱۵۳۴۸۴ سهم ششدانگ 
یک  قطعه زمین دیمه  زار به مساحت ۱۵۳۴۸۴ متر مربع  در قسمتی از پلاک  
شماره ۱۴ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در 

دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
گواهی تقدیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۴. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱۹ م.الف۵۲۳۷
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

۵11/21 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد ۱و۳ و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد 
ثبتی نیشــابورمورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای 
لازم صادر گردیده اســت جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد املاک 
متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشــابور بخش ۱۲ پــلاک ۱۴۶ اصلی الف( آقای 
حسن مهرآبادی فرزند محمدصادق نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۱۴۲۱۱/۵۰ مترمربع خریداری از مالک رسمی خانم مسیح آبادی 
فرزند مرتضی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۶۴۰۲ بخش ۱۲ پلاک ۱۴۷ 
اصلی ب( آقای حسن مهرآبادی فرزند محمدصادق نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۲۵۶۰۰/۵ مترمربع خریداری از مالکین رسمی ملیحه و 
سیدابراهیم و زهرا و فاطمه شهرت همگی ابوترابی و بهجت ناظمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۶۴۰۳  لذا مراتب به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۴۹۵ 

تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۹/۰۴ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۹ / ۱۴۰۲/۰۹
غلامرضا حسنی عارفی  -  قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۵11/22 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
۱۳۹۷۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۸۴۰۶  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر عشقی فرزند 
محمدعلی در ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۴۷۴/۶۵ مترمربع از 
پلاک شــماره ۱۹۴ فرعی از ۵۳ اصلــی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبتی ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای حسین مرتضوی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۴۹۴ تاریخ انتشار نوبت اول ۰۴ 

/۰۹ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۹/ ۱۴۰۲/۰۹    
غلامرضا حسنی عارفی  -  قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۵11/23 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۶۶۸۸  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه عربخانی 
فرزند فضل اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۲۸/۳۵ 
مترمربع از پلاک شماره ۵۵ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبتی ملکی نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل بهشتی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۴۸۸ تاریخ انتشار نوبت 

اول ۰۴ /۰۹ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۹/ ۱۴۰۲/۰۹    
غلامرضا حسنی عارفی  -  قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

»BLACK FRIDAY« و هیاهوی هیجانی؛

اشاعه مصرف گرایی
به عنوان مصرف کننده این قدرت را داریم 
که با چیزی فراتر از صرف هزینه هایمان، 
برای تغییر مثبت تــلاش کنیم. قبل از 
خرید توقف کنید و لحظه ای از مصرف 
کننده ناخودآگاه به مصرف کننده آگاه 

تبدیل شوید.
بــه گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به 
نقل از مهر؛ جمعه سیاه چندسالی است 
که در کشــور ما نیــز رواج اپیدا کرده 
است و فروشگاه های بزرگ و خرد برای 
مشتریان خود تخفیف هایی در این روز 
در نظر گرفته اند.حتماً شما هم این روزها 
 black(پیامک های تبلیغاتی جمعه سیاه
Friday( را دریافــت کرده ایــد یــا در 

ســایت ها و شــبکه های اجتماعــی با 
تخفیف هایی مواجه شــده اید.مردم هم 
با توجه به مشــکلات اقتصادی ترجیح 
می دهند در ایــن روز با خرید با قیمت 
ارزان تر پول بیشتری در جیب خود نگه 
دارند و به اصطلاح ســود کنند.اما چند 
سالی اســت که مردم دنیا در خصوص 
مصرف گرایی و خطرات زیست محیطی 
این روز ابراز نگرانی می کنند و پویش های 
مختلفی در جهان به افزایش آگاهی مردم 
در این روز می پردازد.بهتر است ما هم که 
در ابتدای این مسیر هستیم در آستانه این 
روز از خود بپرسیم:جمعه سیاه چیست؟ از 
کجا آمده؟ چه مشکلی دارد؟ و مهمتر از 
همه، چگونه می توانیم به عنوان مصرف 
کنندگان آگاه، با هیجان ناشی از تبلیغات 

این روز مبارزه کنیم؟
جمعه سیاه چیست؟

قبل از اینکه مسائل مربوط به جمعه سیاه 
را بررســی کنیم، اجازه بدهید کمی به 
عقــب برگردیم. در حالی که بســیاری 
معتقدنــد اصطــلاح »بلــک« در بلک 
فرایدی به »نمایش سود« مرتبط است 
اما اولین اشاره ها به جمعه سیاه، همانطور 
که می دانیم، در حــدود دهه ۱۹۶۰ در 

فیلادلفیا رخ داده است.
افسران پلیس راهنمایی و رانندگی این 
واژه را برای توصیف جمعیت زیادی که 
در جمعه بعد از عید شــکرگزاری برای 
شروع خرید کریســمس به فروشگاه ها 
هجوم می آورند، ابداع کردند. از آن زمان، 
خرده فروشــان از جمعه ســیاه استفاده 
کرده اند، و به لطف معاملات و تخفیف های 
انحصاری، تمام تلاش خود را برای جذب 

جمعیت بزرگ تر انجام می دهند.
جمعه سیاه در اصل یک تعطیلات )غیر 
رسمی( آمریکایی است، اما در دهه های 
اخیر، پدیده ایالات متحده در سراســر 
جهان، در فروشــگاه و آنلاین گسترش 
یافته اســت.در طول بلک فرایدی خرده 
فروشــان یک هدف بزرگ دارند: جذب 
مشتریان به فروشگاه و وب سایت خود 
با یک معامله غیرقابل اغماض، به این امید 
که پس از حضور در آنجا، سبد خرید خود 
را با چیزهای بیشتری که به آن نیاز ندارند 
پر کنند.جمعه سیاه ابتدا یک روز بود اما با 
پیشنهادات و تخفیف ها از اوایل اکتبر به 

یک فصل کامل تبدیل شد.
تأثیرات زیست محیطی جمعه سیاه

هزینه های بیشتر مصرف کننده جهانی به 
معنای تولید و ارسال محصولات بیشتر در 
سراسر جهان است، بنابراین جای تعجب 
نیســت که ردپای کربن جمعه سیاه بر 
همین اساس رشد کرده است. بر اساس 
یک گزارش، جمعه سیاه ۲۰۲۱ در بریتانیا 
انتظار می رفت که ۳۸۶۲۴۳ تن گازهای 
گلخانه ای منتشــر کند که وزنی برابر با 

۳۶۷۹ نهنگ آبی دارد.
از آنجا که معاملات زیادی انجام می شود، 
گازهای گلخانه ای بیشــتری منتشــر 
می شود، زباله های بیشتری تولید می شود 
و کامیون های بیشتری برای پاسخگویی 

به تقاضا اعزام می شوند.
حمل و نقل در اینجا نیز تأثیر زیســت 

محیطی قابل توجهی دارد. تخمین زده 
شده اســت که حمل و نقل ۳-۴ درصد 
از انتشار کربن ناشی از انسان را تشکیل 
می دهد. گزارشی از پارلمان اروپا تخمین 
زده است که این تعداد تا سال ۲۰۵۰ تا 

۱۷ درصد افزایش می یابد.
اما تأثیرات زیست محیطی جمعه سیاه از 
لحظه ای که محصولات در درب منزل ما 
فرود می آیند متوقف نمی شود. جمعه سیاه 
مصرف بیش از حــد را ترویج می کند و 
با بیان اینکه ما به کالاهای غیرضروری، 
ناخواســته و ارزان بیشــتری نیاز داریم 
که از مواد بی کیفیت و ناپایدار ســاخته 

شده اند، مصرف گرایی افراطی را ترویج 
می کند. جالب است بدانید که اکثر ما آن 
محصولات بی کیفیت را دور می اندازیم 
و به زباله تبدیل می کنیم. در واقع، یک 
مطالعه نشان داده است که تا ۸۰ درصد 
از خریدهای جمعه ســیاه در جهان تنها 
پس از یک بار یا حتی بدون استفاده دور 

ریخته می شود.
خشونت ها و جرایم در جمعه سیاه

یکی از دلایلی که جمعه سیاه را با این نام 
خطاب می کنند، میزان خشونت و جرایم 
در این روز اســت. معمولاً درگیری های 
زیادی در فروشــگاه های مختلف اتفاق 
می افتــد. در ســال ۲۰۱۰ بــود که در 

والمارت درگیری  فروشــگاه زنجیره ای 
خریداران منجر به کشته شدن ۱۰ نفر 
شد. در این درگیری ۱۱۱ نفر نیز مصدوم 
شدند. بدترین جمعه سیاه مربوط به سال 
۲۰۰۸ اســت. در آن روز یــک نگهبان 
فروشــگاه والمارت زیر پــای ۲۰۰۰ نفر 
جمعیت به دلیل خفگی جان سپرد. در 
سال ۲۰۱۹ نیز به دلیل خشونت زیاد در 
این روز پلیس وارد فروشگاه والمارت شد.

تأثیرات اجتماعی جمعه سیاه
با وجود اینکــه همه ما دغدغه مدیریت 
مالی داریم اما حتماً پیش آمده که گاهی 
خریدهای هیجانی انجام می دهیم؛ حالا یا 

با قیمت گزاف، یا اینکه کالایی میخریم 
که مناســب ما نیست و به آن احتیاجی 
نداریم.متأسفانه این روزها به خاطر پررنگ 
شدن صنعت مد، افراد بیشتر هزینه های 
خود را صــرف این موضوع می کنند و با 
توجه به شرایط اقتصادی برای خرجکرد 
در مســائل دیگر دچار مشکل می شوند 
بنابراین ما توصیه می کنیم نســبت به 
مســئله »مصرف گرایی« توجه ویژه ای 

داشته باشید.
حتماً با توجه به نیاز خرید کنید و گول 
تخفیف های ایــن روزها را نخورید چون 
تحقیقات نشــان می دهند که خیلی از 
خریدهای هیجانی در جمعه سیاه اتفاق 

می افتد و خیلی وقت هــا بخاطر صرفه 
اقتصادی محصولی را ارزان میخریم اما 
بــا توجه به اینکه نیازی به آن نداریم در 
واقع آن محصول بی اســتفاده می ماند و 
متضرر می شویم.شاید برایتان جالب باشد 
که خیلی از فروشگاه ها در روزهای قبل 
از جمعه سیاه قیمت محصولات حراجی 
خــود را افزایش می دهند امــا در زمان 
تخفیف درصد قابل توجهی تخفیف به آن 
اختصاص می دهند پس حتماً در مواقع 
خرید از سایت های دیگر هم قیمت آن 
محصول را چــک کنید.برای جلوگیری 
از خریدهای هیجانی ما به شــما توصیه 
می کنیم لیست اقلام ضروری خود را تهیه 
کنید و در فروشگاه ها و سایت ها فقط به 
دنبال آن محصولات باشید و برای اینکه 
خریدهای هیجانی کمتری داشته باشید 
صرفاً دنبال درصد تخفیف بیشتر نباشید.

حتماً خیلی از دوستان و آشنایان شما در 
این روز سبد خرید قابل توجهی دارند اما 
شما بهتر است برای جلوگیری از مصرف 
گرایی فقط به نیازهای ضروری خودتان 

توجه کنید و طبق آنها خرید کنید.
همانطــور کــه گفته شــد در جهان به 
جمعه ســیاه انتقادهای زیادی وارد است 
و با توجه به اینکه در کشور ما به تازگی 
پررنگ شــده و هنــوز فرهنگ حقیقی 
آنجا نیفتاده است که در این خصوص با 
اتفاقات عجیب تری هم مواجه می شویم به 
عنوان مثال در خیلی از فروشگاه ها شاهد 
این هستیم که محصولات منقضی شده 
و بی کیفیتی که سال ها در انبار مانده و 
فروش نرفته تخفیف بالایی دارد یا خیلی 
وقت ها در ســایت ها به جای جمعه سیاه 

شاهد تبلیغ سیاه هستیم که با وعده های 
دروغین کاربران فضای مجازی را به سایت 
خود میکشند و خبری از آن تخفیف های 
درصد بالا روی محصولات آنها نیســت 
و مشخص می شــود هدفشان فقط بالا 
رفتن بازدید سایت بوده است.جمعه سیاه 
همچنین بر مــا به عنوان مصرف کننده 
تأثیر می گذارد و این را یادآور می شود که 
در این دنیای ســرمایه داری، ارزش ما بر 
اساس کالاهایی است که داریم و با خرید 
چیزهای بیشتر، احساس بهتری خواهیم 
داشت و در کشور در حال توسعه ای مانند 
ایران کنترل نکردن این احساسات ناشی از 
تبلیغات زیاد باعث می شود گاهاً احساسات 
خوبی را تجربه نکنیم، توصیه ما به شما این 
است که آگاه باشید و به فرهنگ مصرف 
بیش از حد، نه بگویید، و به یاد داشــته 
باشید که ما به عنوان مصرف کننده این 
قدرت را داریم که با چیزی فراتر از صرف 
هزینه هایمــان، برای تغییر مثبت تلاش 
کنیم.ما می خواهیم به شما کمک کنیم 
از هیاهو اجتنــاب کنید و مصرف گرایی 
آگاهانــه را بپذیرید و برای انجام این کار، 
توصیه می کنیم قبل از خرید توقف کنید. 
لحظه ای از مصــرف کننده ناخودآگاه به 
مصرف کننده آگاه تبدیل شــوید.قبل از 
اینکه به کیف پول خود برســید به آنچه 
در کمد لباس شــما وجود دارد نگاهی 
بیندازید. پس از انجام این تمرین کوتاه، 
ممکن است متوجه شــوید که به هیچ 
چیز جدیدی نیاز ندارید اگر بعد از همه 
اینها، هنوز نیاز به خرید چیزهایی دارید، 
کنجکاو باشید و به خودتان قدرت دهید تا 

انتخاب های بهتری داشته باشید.
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۵11/24 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۶۷۱۰  هیــات دوم  موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید 
انجیدنی فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶۸۱/۳۵ مترمربع از پلاک شــماره ۱۷ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا نجفی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو 
روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صو.رتی انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شــد . م الف ۲۴۸۴  تاریخ انتشار نوبت اول ۰۴ /۰۹ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار 

نوبت دوم   ۱۹/ ۱۴۰۲/۰۹    
غلامرضا حسنی عارفی  -  قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۵11/26 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای ف
اقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۶۴۷۴  هیــات دوم  موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سیدابراهیم رضوی فرزند سیدهاشم در ششدانگ یک قطعه باغ غیر محصور 
به مســاحت ۳۱۳/۷۴ مترمربع از پلاک شــماره ۲۸۵ فرعی از ۱۶۱ اصلی 
واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای 
سیداحمد رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 

در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . م الف ۲۴۸۷ تاریخ انتشــار نوبت اول ۰۴ /۰۹ 

/۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۹/ ۱۴۰۲/۰۹
غلامرضا حسنی عارفی  -  قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۵11/27 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۶۴۰۴  هیــات دوم  موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
احسان طحان فرزند غلامرضا در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۵۷۳/۵۱ مترمربع از پلاک شماره ۱۹ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در 
بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای منصور 
سعیدی فرزند ابراهیم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۴۸۶ تاریخ انتشار نوبت اول ۰۴ /۰۹ 

/۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۹/ ۱۴۰۲/۰۹    
غلامرضا حسنی عارفی  -  قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۵11/28 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سندرســمی نظربه دستور 
مواد ۱و۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانــی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نیشــابورمورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده اســت 
جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی می گردد املاک متقاضیان واقع 
در حوزه ثبتی نیشــابور بخش ۷ پلاک ۱۰۸ اصلــی ۱- آقای ابوالفضل 
قدرتی فرزند آقاجان نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مســاحت ۷۶۷/۷۵ مترمربع خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۶۷۱۹ ۲- آقای ابوالفضل قدرتی 
فرزند آقاجان نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۹۷/۸۵ مترمربــع خریــداری از محل مالکیت مشــاعی متقاضی برابر 
رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۶۷۲۱ ۳- آقــای ابوالفضــل قدرتی 
فرزند آقاجان نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶۳۱/۴۲ مترمربع خریداری از محل مالکیت مشــاعی متقاضی برابر رای 
شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۶۷۲۲ ۴- آقــای ابوالفضل قدرتی فرزند 
آقاجان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۰۶/۶۱ 
مترمربع خریداری از محل مالکیت مشــاعی متقاضی برابر رای شــماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۶۷۲۴ ۵- آقــای ابوالفضــل قدرتی فرزند آقاجان 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۸۰۵/۵۱ 
مترمربع خریداری از محل مالکیت مشــاعی متقاضی برابر رای شــماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۶۷۲۵  لذا مراتب به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۴۹۶ تاریخ 
انتشار نوبت اول  ۰۹/۰۴ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۹ / ۱۴۰۲/۰۹   
غلامرضا حسنی عارفی  -  قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۵11/29اخطاریه
مخاطبین محترم حسین عباسی و هادی اسکندری فاروجی) 

آدرس مخاطب : مجهول المکان (
به اطلاع میرساند همسر شما خانم زهرا ریاحی شفیع جهت اجرای دادنامه 
از ش ۱ خانواده قوچان با مشــخصات فوق الذکر بــه این دفتر مراجعه و 
تقاضای ثبت ازدواج را نمودند لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده به شما 
اخطار میگردد ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ این اخطاریه جهت اجرای 
دادنامــه به  این دفترخانه واقــع در  قوچان میدان امام خمینی ره بازارچه 

رنگرزها )۰۵۱-۲۷۲۲۴۵۹۸(
مراجعه نمایید و یا در صورت وجود مانع قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید. 
در غیر این صورت برابر مقررات و ضوابط شرعی و قانونی نسبت به اجرای 

دادنامه اقدام میگردد. م.الف ۲۱۰
دفتر ازدواج ۳ و طلاق ۱۴ قوچان-  سید علی حسینی

آگهی مزایده عمومی)اجاره(
اداره کل بهزیستي خراسان رضوي در نظر دارد در اجراي ماده۲۸ قانون تنظیم 
بخشــي از مقررات مالي دولت و با رعایت ضوابط و مقــررات ذیربط،  یک باب 
ساختمان را  در قالب قرارداد اجاره یک ساله به اشخاص حقیقی و حقوقي واجد 

شرایط به شرح ذیل واگذار نماید.
* آدرس ملک :  چناران  - خیابان شهید نیرومند ساختمان بهزیستی 

* سپرده تضمین شرکت در مزایده:  
مبلغ ۲۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال که بایستي به حســاب شماره  ۴۰۶۰۰۳۴۵۰۷۶۵۵۹۴۰  به 
شماره شــبا ۶۶۰۱۰۰۰۰۴۰۶۰۰۳۴۵۰۷۶۵۵۹۴۰  بنام تمرکز وجوه سپرده نزد بانک 
مرکزی و در پاکت »الف« بارگذاری شــود و اصل فیش واریزی تحویل دستگاه مزایده 

گزار گردد.
* مهلت دریافت اسناد مزایده : 

 ساعت ۱۴روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۲/۹/۹     
* مهلت تسلیم پیشنهادات : 

ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ  ۱۴۰۲/۹/۲۱  
* آدرس محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه: 

www.setadiran.ir  سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به نشانی
* تاریخ بازگشایی پاکات : 

ساعت ۱۰ روز چهارشنبه مورخ   ۱۴۰۲/۹/۲۲  
متقاضیان می توانندجهت کسب اطلاعات بیشتر  و یا بازدید به اداره  بهزیستی چناران واقع  در حاشیه 

جاده سنتو مراجعه و یا با تلفن ۴۶۱۲۲۳۳۶  تماس گرفته شود .
اداره پشتیبانی و مهندسی بهزیستی خراسان رضوی شناسه آگهی۱۶۱۰۰۵۳

اداره کل راه وشهرسازی خراسان رضوی
فراخوان مناقصه عمومی

اداره کل راه و شهرسازي خراسان رضوي در نظر دارد مناقصات ذیل را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکي دولت طبق شرایط، مدارک و  برنامه زماني مندرج در 

سامانه مذکور برگزار نماید:

لازم به ذکر اســت کلیه مراحل برگزاري فراخوان استعلام، از دریافت و تحویل 
اسناد و سایر مراحل مرتبط با آن، تنها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي 
دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شــد و دریافت و 

تحویل اسناد از سایر محل ها امکان پذیر نخواهد بود.
اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی

شناسه آگهی۱۶۰۹۶۲۵
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